Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: BBVA

ES42 0182 5763 0102 01717317

Presupuesto

Fecha

A:

Candela Bou Tarin

C/ San Juan de la cruz 29-4 valencia. 46009.
627 461 276

candela.bou@gmail.com

Hrs/Can Servicio Tarifa/Precio
Actuaciones previas.
1 -Proteccion de zonas comunes. 744,00€
-Demolicion de pared salén cocina.
-Desescombro con transporte al vertedero y gestion de residuos.
Albafiileria.
-Reparaciones en techo de cocina/salon.
-Formacién de tabica con estructura galvanizada y placas de yeso laminado.
-Abrir techo pasillo, sellar salida de aire acondicionado y reparar techo .-- ---- Reparaciones con
1 ! 1.984,00€
mortero de yeso en paredes de cocina/salon donde se hacen los
cortes de la pared.
-Reparacion del suelo
-Ayudas de albafiileria para electricidad
-Limpieza de las zonas intervenidas, rellano y patio.
Electricidad.
REMODELACION CUADRO ELECTRICO.
1 DESPLAZAR LINEAS TOMAS DE CORRIENTE COCINA 720,00€
REPARACION INSTALACION ELECTRICA POR CAMBIO DE TABIQUESMECANISMOS SERIE: SIMON !
27 O SIMILAR.
AUTOMATICOS Y DIFERNCIALES: LEGRAND O SIMILAR
CONDUCTORES VIVIENDA TIPO: HO7V-U ,CONFORME RBT.
Colocacién y suministro de puerta corredera guia oculta a techo2 hojas madera
1 3.822,50€
lacada.
Colocacién y suministro de puerta corredera Guia oculta a techo 2 hojas madera
1 2.989,00€
lacada.
13 m2 suministro y colocacion de suelo tarima vinilica. 45,00€
Pintura de zonas afectadas.
1 -Techos cocina y salén. 762,00€
-Recibidor y paredes.
-Pared de cocina enlucida.
SubTotal
IVA
Total

Atentamente, Proyectos Herranz
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SubTotal

744,00€

1.984,00€

720,00€

3.822,50€

2.989,00€

585,00€

762,00€

11.606,50€
2.281,13€

13.887,63€
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